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Прайс-лист санатория “Весна”
СТОИМОСТЬ ПРОЖИВАНИЯ С ЗАВТРАКОМ В РУБЛЯХ НА 1 ЧЕЛОВЕКА В СУТКИ на 2014 год
	Категория номера
	Тип

питания
	Средний сезон
	Высокий сезон

	
	
	1.04-31.05/1.11-24.12 Акция! 

ДЕТИ проживают бесплатно* на доп. месте                                                
	01.06-31.10

25.12.2014-20.01.15

	
	завтрак
	2-х мест.
	1-но мест.
	на доп. месте
	2-х мест.
	1-но мест.
	на доп. месте

	
	
	
	
	дети

4-10
	дети

4-10
	Взр.
	
	
	дети

4-10
	дети

10-18
	Взр.

	Двухкомнатные номера

	Апартамент
	 шв. стол
	1685
	2738
	368
	526
	632
	1811
	2822
	393
	543
	653

	Улучшенный
	шв. стол
	1053
	1685
	318
	437
	527
	1137
	1896
	370
	475
	569

	Однокомнатные номера

	Студио
	шв. стол
	1032
	1538
	305
	421
	506
	1095
	1685
	326
	454
	548

	Улучшенный
	шв. стол
	906
	1327
	292
	404
	485
	1011
	1495
	313
	437
	527

	Стандарт
	шв. стол
	779
	1074
	292
	404
	485
	843
	1180
	301
	421
	506

	Эконом
	стандарт
	569
	780
	213
	299
	358
	632
	822
	230
	316
	379


*АКЦИЯ - Дети до 16 лет проживают бесплатно на дополнительном месте! Период действия акции: с 1.04 по 31.05. Питание и лечение оплачивается дополнительно. Под словом бесплатно имеется в виду покупка за 1 грн. в сутки.
Стоимость питания для 1 взрослого в сутки:
По типу «шведский стол» – 674 руб.: завтрак/ужин -215 руб, обед – 244 руб.
По типу «Стандарт» - 358 руб.: завтрак/ужин – 114 руб. обед – 130 руб.
Новые условия проживания и питания для детей!

ПРОЖИВАНИЕ. Дети до 6 лет проживают бесплатно без предоставления отдельной кровати.
ПИТАНИЕ. Детям до 4-х лет питание по типу "Стандарт" и "Шведский стол" предоставляется за 1 грн в сутки. 

С 4 до 10 лет - питание по типу "Стандарт" и "Шведский стол"- скидка 50%, 

с 10 до 18 лет - питание  по типу "Шведский стол"- скидка 20%

Дополнительная информация.

· Удобства и услуги в санатории: WIFI в холле (платно), детская комната, кабинет ЛФК, банкомат, парикмахерская, кино-салон, стоянка 
· При размещении детей до 18 лет на основном месте,  стоимость путевки не облагается НДС (20%)
· При поселении детей, в возрасте до 16 лет, необходимо предъявить справку из детской поликлиники “О наличии прививок согласно возраста и эпидокружении”. При отсутствии указанной справки - поселение запрещено!

· При покупке путевки, необходимо предоставить копии документов, подтверждающие принадлежность лица к категории граждан - инвалиды, дети-инвалиды, которые освобождаются от налогообложения НДС.

· Заезд в санатории 12.00; выезд до 10.00 утра. При заезде с 12:00 до 24:00 - производится оплата в размере стоимости  проживания за 1 сутки.  При заезде с 00:00 до 09:00  и  при выезде с 10:00 до 24:00- производится оплата в размере 50% стоимости проживания за сутки.
Приятного отдыха! 
Бронирование по тел:+38(03247) 6 00 20, +38 (044) 461 94 84  
или на сайте www.truskavetskurort.ua 

